anne Frequentina Ciuitatis Preſule offerre vltroneum Deo Omnipotenti, et

Eccleſia Beatiſsima Dei Genitricis Virginis Maria Montis Virginis, cui Reli

gioſiſsimus Abbas Albertus praeſe videtur, diciam Eccleſiam Sancti guiriaci

cum omnibus pertinenti, ſuis,vineis, et terris, et aſpris, hortis, et hortalibus, et

omnibus aliis eidem Eccleſie pertinentibus: Et dictum Molendinum cum parte

uarcatura ſua, et cum integro ſedio ſuo,et cum intratura,et exitu ſuo; et cum e

lignaminibus eidem Molendinoſufficientibus adaptandam marcaturam, ſolum

propalata iam didi Molendini,qua conueneritpropriepartus eiuſdem, quaſa

pradita lignamina debemus predidie Eccleſia dare quotieſumque videbitar

ipſa palata eſſefrada di preditamStarziam de loco Baſſani, e illos predidios

quatuor hominescum omnibus rebus illorum; ſilios eorum,d omnes diretta de

ſcendente linea: Similiter prenominatum Guilielmum, º Maraldum fratres

Germanos cum prenominata Eccleſia Sancta Crucis,cum omnibus rebus illorum

mobilibussataue immobilibus,cum filijs ſuis; veluti de alijs ſapradićtis homini

bus dictum est. 9ua propterſic congruum nobis et bona noſtra voluntate ,

vna cum predidofilio noſtro, attue conſenſu, 6 voluntate dicti Epiſcopi per

hanc cartulam obtulimus Deo; & prefata Eccleſia Sanctae Mari e Montis Vir

ginis ipſam iam diciam Eccleſiam Sancti 9airiaci, di Santa Crucis, di cum ,

omni iure illarum & predictum Molendinum cum prenominatis rebus, atque ,

preditta Starzia,6 praditios homines ci haredibus eorii,vt ſupra,dićti eſtiquos

diximus habere in Castello Paternt,6 Frequètina Ciuitate.De hac moſtra obla

tione reri, predictarum nihil nobis; heredibus, ci ſucceſſoribus noſtris, nec ali-,

cui quicquam reſeruamus. Integram eamdem oblationem cum inferioribus, dr

ºperioribus, cum introitibus, & exitibus ſuis, di cum omnibus ſuis pertinentiis

tranſactiuè illam damus Deo,ºprafate Eccleſie Sanctae Marie obtulimus, ea ,

ratione; vt Tù venerabili, Albertus, di tui ſucceſſores omni tempore hanc no

stram oblationem habere,º poſſidere valeatis ſecuritèrad faciendum omnia a

quecumq; volueritis ſine noſtra, noſtrorumque heredum, vel ſucceſſorum con

tradićfione, 5 omnicumque impoſitione: Et pro veſtra, veſtrorumq; heredum,

cºſa ceſorum defenſione omni tempore ab omnibushominibus, º ab omnibus

partibus. Quod ſi,ſicut dictum eſt,illud vobis non defenſauerimus,8 ſi aliquod

ipſius mos, 3 noſtri heredes,aut ſucceſſoreste cum prenominato Abbate, 3 cum

tuis ſucceſſoribus exindecauſari,aut contendere preſumpſerimus, quarendo il